
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

ADM_Krastina_03_p_01 

 

22.08.2013.        Nr.11/14 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOMES NACIONĀLĀS PRETOŠANĀS KUSTĪBAS 

DALĪBNIEKA STATUSA NOTEIKŠANAS KOMISIJAS SASTĀVA 

APSTIPRINĀŠANA 

(ziņo I.Škutāne) 

 

        Atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR – R.Vectirāne, I.Jakovels, S.Stoļarovs, 

D.Liepiņš, S.Šalājevs, V.Grigorjevs, V.Ļevčenoks, A.Garančs, D.Olte, A.Rublis, 

J.Lange, J.Strods, R.Šlegelmilhs, PRET- nav, ATTURAS – nav. 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.pantu, likuma “Par nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusu” 5.pantu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas pilsētas domes Nacionālās pretošanās kustības dalībnieka 

statusa noteikšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs Normunds Pūce – Administratīvās pārvaldes 

vadītājas vietnieks, 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Maija Skusta- Jelgavas novada politiski represēto apvienības ”Staburadze” 

pārstāve, 

1.2.2. Mirdza Laugale- Jelgavas novada politiski represēto apvienības 

”Staburadze” pārstāve, 

1.2.3. Ruta Melhere- biedrības „LVAF Lāčplēsis” Jelgavas nodaļas 

priekšsēdētāja, 

1.2.4. Aldis Hartmanis- biedrības “Brāļu kapu komiteja” Jelgavas nodaļas 

priekšsēdētājs. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas domes 2009.gada 29.septembra lēmuma 

Nr.14/21 „Grozījumi Jelgavas domes politiski represētās personas statusa 

noteikšanas komisijas nolikumā un komisijas sastāva apstiprināšana” 2.punktu. 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece            (paraksts)                          R.Vectirāne 

 

 

 


